
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30.04.2025  года № 100-п             р.п. Любинский 

 

 

О временном перекрытии дорожного движения 9 мая 2025 года в р.п. 

Любинский в связи с проведением культурно - массовых мероприятий, 

посвященных  80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне  

1941-1945 годов 

 

 

В соответствии с  Постановлением администрации Любинского 

муниципального района Омской области от 07.04.2025 г. №226-п «О 

подготовке и проведении Праздника Весны и Труда и 80-ой годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории 

Любинского муниципального района», руководствуясь Уставом Любинского 

городского поселения, администрация Любинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Временно перекрыть дорожное движение 9 мая с 09.00 ч. до 20.00 ч. по 

ул. Октябрьской от д. 87 до д. 96. и ул. Почтовой от д.1 до д.33 в р.п. 

Любинский в связи с проведением культурно - массовых мероприятий, 

посвященных  80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 годов. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы                                                     А.С. Спичак 

Любинского городского  поселения                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


